

TÄNÄÄN KOTONA - HUOMENNA HÄÄTÖ?

17.10.2019 klo 10-12.30
Tourujoki -sali, Matarankatu 6,
40100 Jyväskylä

Miniseminaari käsittelee asumisen ja asunnottomuuden ajankohtaisia kysymyksiä. Kuulemme esimerkkejä, millaista tukea voidaan tarjota, jotta kukaan ei menettäisi kotiaan.

Tilaisuus on tarkoitettu kuntien sosiaalitoimen ja asuntotoimen työntekijöille sekä kaikille aiheesta kiinnostuneille. Tilaisuus on maksuton ja osa Asunnottomien Yö 24h -tapahtumaa.



Ilmoittautumiset 7.10.2019 mennessä

<https://link.webropolsurveys.com/S/7CF6CF8481C6A035>

Lisätiedot: Marianne Kuorelahti,
marianne.kuorelahti@koske.fi
puh. 040 157 7822

Ohjelma

10.00–10.10 Tilaisuuden avaus, Marianne Kuorelahti, projektikehittäjä Yhdessä ei olla yksin -hanke / Koske

10.10- 10.55 Erilaisen naapurin ääni, Päivi Kivelä, YTT, tutkija

Huumeidenkäyttäjät, henkirikoksista tuomitut, alkoholistit ja mielenterveyskuntoutujat ovat useimmiten ei-toivottuja naapureita. Asunnottomuutta kohdatessaan heillä ei ole mahdollisuutta valita asuntoaan tai asumismuotoaan itse, vaan valinnan tekevät muut heidän puolestaan. Puheenvuoro tekee kuuluvaksi asunnottomuutta kokeneiden tuetun asumisen asukkaiden kokemuksia ja tarpeita. Asukkaiden keskeiset viestit päättäjille, naapureille ja asunnottomuustyötä tekeville ovat: ”Huomioikaa meidät yksilöinä ja tunnustakaa meidät täysivaltaisina kansalaisina”.

10.55–11.40 Nuorten naisten asunnottomuus ja sen erityiskysymykset Martta Viisanen, YTM sosiaalityöntekijä, Essote/Mikkeli

Tiedätkö, millaista on asunnottoman nuoren naisen arki? Naisten asunnottomuus on ennen kaikkea kodittomuutta, joka konkretisoituu oman tilan ja turvan puutteena. Kodittomuus aiheuttaa mm. väkivallan kokemuksia, turvattomuuden ja häpeän tunnetta sekä palvelujärjestelmään kuulumattomuutta. Kodittomuuden katkaisuun tarvitaan monenlaista tukea. Miltä palvelujärjestelmän tarjoama tuki näyttää nuoren kodittoman naisen näkökulmasta? Voisiko ammattilaisten asenteissa ja tarjottavassa avussa olla jotain korjattavaa?

11.40–12.15 Jälleenvuokraus ja asumisen ohjaus maahanmuuttajan tukena, Helena Ilomäki, TtM projektipäällikkö, Kotoisa- hanke/Jkl kaupunki

Asumisen ohjaukseen on kehitetty uudenlaista toimintamallia, jota on käytetty maahanmuuttajien kanssa tehtävässä työssä. Löytyisikö tästä ideoita käytettäväksi laajemminkin? Lisäksi kuulemme asumiskummitoiminnasta.

12.15-12.30 Yhteisömanageri tukena opiskelijoiden arjessa Jenna Pigg, yhteisömanageri, Kortepohjan ylioppilaskylä (JYY)

Yhteisöllisyys, yhteisöt ja yhteisöllinen elämä ovat välttämättömiä ihmisen olemassaololle ja toiminnalle. Kuinka yhteisöllisyyttä edistetään lähes 2000 opiskelijan asuttamassa Kortepohjan ylioppilaskylässä? Millaista on matalan kynnyksen asukasneuvonta keskellä elävää kylää, jossa opiskelijoiden huolena ovat yhä enenevässä määrin talous-, elämänhallinta- ja mielenterveysongelmat?

